Race Date
October 30, 2018

Overall
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Name

Nelson Cherutich Kipkogei
Evans Kipngetich Tanui

Mathew Kosgei
Pavlo Veretskyi
Sergej Raschupkin
Eduard Hapak
Radovan Tomecek
Orest Babiak

Patrik Vysfiovsky
Ludvig Herich

Ruth Nundu Mbatha
Kornel Biringer
Valentyna Kiliarska
Filip Cizmar

Ruth Muthee Wanyui
Richard Stohl
Anatoliy Malyy

Susan Muthoni Wachake

Jozef Pavuk
Dominik Jakubkovi¢
Damian Polongak
Katarina Puliniova
Linda Hanulova
Samuel Dvorstiak
Martin Hrabovecky
Ivanish Dmitro
Filas Witold
Robert Berky

Jan Lihosit

Jan Ciga$

Erika Ondrijova
Ervin Palenik
Slavomir Kostelnik
Matu$ Kostelnik
Miloslav Haja$
Gabriel Repassky
Nataliia Malaia
Ivana Sucova
Beata Kop&akova
Milan Soltys
Danica Bozova
Martina StaSova
Tibor Tisza

Pavel Bucko

Iveta Vastuskova
Vincent BaSista
Martin Jonek

Bardejov - Zlaté - Bardejov

Overall Finish List

City
Benedek team
Benedek Team
Benedek Team
Ukrajina
Mukachevo UKR
Maras Team
Tj Obal Servis Ke
JM DEMOLEX
MBO Strazske
BK Spartak Medzev
Benedek- Team
AK Slovan Levoca
Ukrajina
Tj Obal servis Kosice
Benedek Team
Patriot runners Vranov
Malyy team
Benedek Team
Spider Porubka
Maras Team
Tj OBAL servis KE
AK ZTS Martin
RK v Pohybe
RK v Pohybe
Tj Sokol Lubotice
MCHK Ruskov
PL
Prievidza
Likostav s.r.o.
KosSice
MTC Vys$na
Activstar Trencin
Partizan Bardejov
Bardejov
Vranov
Fara Jazero
Maalyy Team
Bardejov
Metropol KoSice
Bezecky Klub Poprad
Bezecky Klub Poprad
Spider Porubka
Belle Export-Import
Klub Bezcov Stropkov
Poprad
Ocu Demjata
Maras Team

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na

Bib No Age Gend AG Place

49
47
40
28
18
59

8
15
27
66

231
52

251
61

234
29
19

237
67

5

131

253

243
20
10
41

35
57
46
257
30
60
63
25
45
242
260
256

244
259
55
32
258
31
14

25
21
26
33
28
35
24
50
27
24
24
36
28
19
29
35
44
29
46
25
16
43
24
25
18
60
60
61
58
66
44
56
46
26
60
33
36
33
38
46
55
40
61
47
58
76
48
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18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
50-59
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
18-39
40-49
18-39
1-17
40-49
18-39
18-39
18-39
60-69
60-69
60-69
50-59
60-69
40-49
50-59
40-49
18-39
60-69
18-39
18-39
18-39
18-39
40-49
50-99
40-49
60-69
40-49
50-99
70-99
40-49

Time
42:43.3
43:00.2
43:08.6
43:36.6
45:33.2
45:42.7
47:37.7
47:46.1
47:55.9
48:03.0
48:21.9
50:17.9
50:35.2
50:44 .1
51:24.6
52:54.1
53:21.0
53:44.5
55:06.4
55:11.2
55:34.3
56:51.5
58:31.8
58:31.9
58:35.3
58:36.0
58:43.4
58:47.3
58:53.9
59:05.3
59:28.2
59:39.1
1:00:07.2
1:00:18.2
1:01:37.8
1:03:21.3
1:03:35.5
1:03:55.8
1:04:50.6
1:04:50.9
1:05:30.6
1:06:48.8
1:07:05.6
1:07:10.2
1:07:36.1
1:08:04.1
1:09:10.5

Pace Time Back
3:03/K

3:04/K 0:16.9
3:05/K 0:25.3
3:07/K 0:53.2
3:15/K 2:49.8
3:16/K 2:59.4
3:24/K 4:54.3
3:25/K 5:02.8
3:25/K 5:12.6
3:26/K 5:19.6
3:27/K

3:36/K 7:34.5
3:37/K 2:13.3
3:37/K 8:00.7
3:40/K 3:.02.7
3:47/K  10:10.7
3:49/K  10:37.6
3:50/K 5:22.6
3:56/K  12:23.0
3:57/K  12:27.8
3:58/K  12:50.9
4:04/K 8:29.6
411K 10:09.9
4:11/K 151485
4:11/K 15:51.9
411K 15:52.7
4:12/K  16:00.0
4:12/K  16:03.9
4:12/K  16:10.5
4:13/K  16:22.0
4:15/K  11:06.3
4:16/K  16:55.7
4:18/K  17:23.8
4:18/K  17:34.8
4:24/K  18:54.4
4:32/K  20:37.9
4:33)K  15:13.6
4:34/K  15:33.9
4:38/K  16:28.7
4:38/K  22:07.5
4:41/K  17:08.7
4:46/K  18:26.9
4:48/K  24:22.2
4:48/K  24:26.8
4:50/K  19:14.2
4:52/K  25:20.7
4:56/K  26:27.2
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Race Date
October 30, 2018

Overall

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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59
60
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64
65
66
67
68
69
70

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na

Name
Eva Budinska
Jozef Lorinc
Tomas Krucovsky
Jan Imling
Marian Lazor
Anton Tur€an
Milan Marton
Peter Pribicko
Alzbeta Tiszova
Jan Kalata
Vasil Krupskyi
Peter Bacik
Jozef Vrtak
Danka Jendrichovska
FrantiSek Hale¢ka
Emilia SoviCova
Vladimir Vojtek
Jan Vojtek
Zlatka Semanova
Maro$ Hutrian
Ladislav Maras
Katarina Krajnidkova
Pavol Uli¢ny

Bardejov - Zlaté - Bardejov

Overall Finish List

City
OU Poluvsie
O5 Bk Furca
Bardejov
BK Spartak Medzev
SKP Bardejov
PreSov
Poprad
ZSR Kosice

TMS International s.r.

Unikov Bardejov
ABU - UKR

05 BK Furéa KE
AK Nedozery
Maras Team
Frickovce
Bardejov
Berryve.sk
Berryve.sk

05 BK Fur&a KoSice
Bratislava
Maras Team
Maras Team
MARAS team

Bib No Age Gend AG Place

252
51
68
65
62
56

2
53

255
33
22
42
34

241
69

261
37
38

254

12
240
13

61
36
58
64
39
36
70
7
61
70
78
65
66
51
53
36
37
33
60
39
55
51
42
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50-99
18-39
50-59
60-69
18-39
18-39
70-99
70-99
50-99
70-99
70-99
60-69
60-69
50-99
50-59
18-39
18-39
18-39
50-99
18-39
50-59
50-99
40-49

Time

1:09:27 .4
1:09:33.0
1:09:56.5

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

:10:04.8
:10:33.1
:10:35.3
:10:35.6
:10:46.1
11:51.2
:12:15.5
:12:33.0
:13:06.5
:113:33.5
:13:39.4
:156:33.0
17:21.4
:19:56.8
:19:57.2

1:21:55.9
1:22:52.0
1:23:15.3
1:23:15.5
1:24:37.9

Pace Time Back
4:58/K  21:05.5
4:58/K  26:49.7
5:00/K  27:13.1
5:00/K 27:21.5
5:02/K  27:49.7
5:03/K  27:52.0
5:03/K  27:52.2
5:03/K  28:02.8
5:08/K  23:29.3
510/K  29:32.2
511/K  29:49.7
5:13/K  30:23.1
5:15/K  30:50.1
5:16/K  25:17.5
5:24/K  32:49.7
5:32/K  28:59.5
5:43/K 37:13.5
5:43/K  37:13.8
5:51/K  33:34.0
5:55/K  40:08.7
5:57/K  40:31.9
5:57/K  34:53.6
6:03/K  41:54.6
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Race Date
October 30, 2018

Bardejov - Zlaté - Bardejov

Age Group Results

E Zeny do 40 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Ruth Nundu Mbatha Benedek- Team 24 231 11 48:21.9 3:27/K
2 Valentyna Kiliarska Ukrajina 28 251 13 50:35.2 3:37/K 2:13.3
3 Ruth Muthee Wanyui Benedek Team 29 234 15 51:24.6 3:40/K 3:02.7
4 Susan Muthoni Wachake  Benedek Team 29 237 18 53:44.5 3:50/K 5:22.6
5  Linda Hanulova RK v Pohybe 24 243 23 58:31.8 4:11/K 10:09.9
6  Nataliia Malaia Maalyy Team 36 242 37 1:03:35.5 4:33/K 15:13.6
7 Ivana Sucova Bardejov 33 260 38 1:03:55.8 4:34/K 15:33.9
8 Beata Kopc&akova Metropol KoSice 38 256 39 1:04:50.6 4:38/K 16:28.7
9  Emilia Sovicova Bardejov 36 261 63 1:17:21.4 5:32/K 28:59.5

F Zeny nad 40 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Katarina Puliniova AK ZTS Martin 43 253 22 56:51.5 4:04/K
2 Erika Ondrijova MTC Vy$na Sebastova 44 257 31 59:28.2 4:15/K 2:36.7
3 Martina Stasova Spider Porubka 40 259 42 1:06:48.8 4:46/K 9:57.3

G Zeny nad 50 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Danica Bozova BezZecky Klub Poprad 55 244 41 1:05:30.6 4:41/K
2 |veta VastuSkova Poprad 58 258 45 1:07:36.1 4:50/K 2:05.5
3  EvaBudinska OU Poluvsie 61 252 48 1:09:27.4 4:58/K 3:56.8
4  AlZzbeta Tiszova TMS International s.r. o. 61 255 56 1:11:51.2 5:08/K 6:20.6
5 Danka Jendrichovska Maras Team 51 241 61 1:13:39.4 5:16/K 8:08.8
6  Zlatka Semanova 05 BK Furc¢a KoSice 60 254 66 1:21:55.9 5:51/K 16:25.3
7 Katarina Krajnakova Maras Team 51 240 69 1:23:15.5 5:57/K 17:44.9

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
October 30, 2018

Bardejov - Zlaté - Bardejov

Age Group Results

Juniori
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Damian Polonc&ak Tj OBAL servis KE 16 131 21 55:34.3 3:58/K
A muzi do 40 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Nelson Cherutich Kipkogei Benedek team 25 49 1 42:43.3 3:03/K
2 Evans Kipngetich Tanui Benedek Team 21 47 2 43:00.2 3:04/K 0:16.9
3 Mathew Kosgei Benedek Team 26 40 3 43:08.6 3:05/K 0:25.3
4  Pavlo Veretskyi Ukrajina 33 28 4 43:36.6 3:07/K 0:53.2
5  Sergej Raschupkin Mukachevo UKR 28 18 5 45:33.2 3:15/K 2:49.8
6 Eduard Hapak Maras Team 35 59 6 45:42.7 3:16/K 2:59.4
7  Radovan Tomecek Tj Obal Servis Ke 24 8 7 47:37.7 3:24/K 4:54.3
8  Patrik VySnovsky MBO Strazske 27 27 9 47:55.9 3:25/K 5:12.6
9 Ludvig Herich BK Spartak Medzev 24 66 10 48:03.0 3:26/K 5:19.6
10 Kornel Biringer AK Slovan Levoca 36 52 12 50:17.9 3:36/K 7:34.5
11 Filip Cizmar Tj Obal servis Kosice 19 61 14 50:44.1 3:37/K 8:00.7
12 Richard Stohl Patriot runners Vranov 35 29 16 52:54.1 3:47/K 10:10.7
13 Dominik Jakubkovi¢ Maras Team 25 5 20 55:11.2 3:57/K 12:27.8
14 Samuel Dvorstiak RK v Pohybe 25 20 24 58:31.9 4:11/K 15:48.5
15 Martin Hrabovecky Tj Sokol Lubotice 18 10 25 58:35.3 4:11/K 15:51.9
16 Matus Kostelnik Bardejov 26 63 34 1:00:18.2 4:18/K 17:34.8
17  Gabriel RepaSsky Fara Jazero 33 45 36 1:03:21.3 4:32/K 20:37.9
18  Jozef Lorinc O5 Bk Furca 36 51 49 1:09:33.0 4:58/K 26:49.7
19 Marian Lazor SKP Bardejov 39 62 52 1:10:33.1 5:02/K 27:49.7
20  Anton Tur€an PreSov 36 56 53 1:10:35.3 5:03/K 27:52.0
21 Vladimir Vojtek Berryve.sk 37 37 64 1:19:56.8 5:43/K 37:13.5
22 Jan Vojtek Berryve.sk 33 38 65 1:19:57.2 5:43/K 37:13.8
23 Maro$ Hutfan Bratislava 39 4 67 1:22:52.0 5:55/K 40:08.7
B muzi nad 40 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Anatoliy Malyy Malyy team 44 19 17 53:21.0 3:49/K
2 Jozef Pavuk Spider Porubka 46 67 19 55:06.4 3:56/K 1:45.3
3 Slavomir Kostelnik Partizan Bardejov 46 60 33 1:00:07.2 4:18/K 6:46.2
4 Milan Soltys BeZecky Klub Poprad 46 3 40 1:04:50.9 4:38/K 11:29.8
5 Pavel Bucko Klub Bezcov Stropkov 47 32 44 1:07:10.2 4:48/K 13:49.1
6 Martin Jonek Maras Team 48 14 47 1:09:10.5 4:56/K 15:49.5
7  Pavol Uliécny MARAS team 42 13 70 1:24:37.9 6:03/K 31:16.9

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Bardejov - Zlaté - Bardejov
Age Group Results

Race Date
October 30, 2018

C muzi nad 50 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Orest Babiak JM DEMOLEX Bardejov 50 15 8 47:46.1 3:25/K
2 Jan Lihosit Likostav s.r.o. 58 57 29 58:53.9 4:12/K 11:07.7
3 Ervin Palenik Activstar Trencin 56 30 32 59:39.1 4:16/K 11:52.9
4 Tomas Kru€ovsky Bardejov 58 68 50 1:09:56.5 5:00/K 22:10.3
5  FrantiSek Halecka Frickovce 53 69 62 1:15:33.0 5:24/K 27:46.9
6  Ladislav Maras Maras Team 55 12 68 1:23:15.3 5:57/K 35:29.1

Male 60 to 69

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Ivanish Dmitro MCHK Ruskov 60 41 26 58:36.0 4:11/K
2  Filas Witold PL 60 6 27 58:43.4 4:12/K 0:07.3
3 Robert Berky Prievidza 61 35 28 58:47.3 4:12/K 0:11.2
4 Jan Cigas Kosice 66 46 30 59:05.3 4:13/K 0:29.2
5 Miloslav Haja$ Vranov 60 25 35 1:01:37.8 4:24/K 3:01.7
6 Tibor Tisza Belle Export-Import 61 55 43 1:07:05.6 4:48/K 8:29.5
7 JanImling BK Spartak Medzev 64 65 51 1:10:04.8 5:00/K 11:28.7
8  Peter Bacik 05 BK Fur¢a KE 65 42 59 1:13:06.5 5:13/K 14:30.4
9  Jozef Vrtak AK Nedozery 66 34 60 1:13:33.5 5:15/K 14:57 .4

Muzi 70+

Place Name City Age Bib No Overall Time Pace Time Back
1 Vincent Basista Ocu Demjata 76 31 46 1:08:04.1 4:52/K
2 Milan Marton Poprad 70 2 54 1:10:35.6 5:03/K 2:31.5
3  Peter Pribicko 7SR Kosice 71 53 55 1:10:46.1 5:03/K 2:42.0
4 Jan Kalata Unikov Bardejov 70 33 57 1:12:15.5 5:10/K 4:11.4
5  Vasil Krupskyi ABU - UKR 78 22 58 1:12:33.0 5:11/K 4:28.9

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

3

30/10/2018 06:11:46






